
Página: 1 / 6

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

23/2022

Rua Zanella, 818 - Centro

MUNICIPIO DE IPUAÇU
95.993.028/0001-83 (49) 3449-0045

89832-000 - Ipuaçu

71/2022

Data do Processo: 11/05/2022

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS DE COPA E
COZINHA PARA USO DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE IPUAÇU/SC, CONFORME DESCRIÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIAS DESTE EDITAL.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO

Protocolaram  envelopes  nº  01  e  02,  bem  como  documentos  de  credenciamento,  as  empresas:  SABRINA  VIZOLLI,
inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  28.077.008/0001-75,  credenciado  como  representante  a  procuradora  Sra  Isolete  Terezinha
Barbosa Vizolli, portadora do CPF sob o nº 737.428.649-04; J C PAPELARIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 85.230.852/0001-
28,  credenciado  como  representante  o  Sr.  Altair  Rodrigues,  portador  do  CPF  nº  509.407.919-00;  ADEVAL  BIKE
PAPELARIA E BAZAR LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 00.266.051/0001-60 credenciado seu procurador Sr. Diego Ribeiro
portador do CPF nº 008.651.019-30 e; DISTRIBUIDORA LIMA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.241.030/0001-86, credenciado
como representante  seu  procurador  Sr.  Volmir  Antonio  Lanzarin  de  Lima,  portadora  do  CPF sob  o  nº  669.444.659-49.  A
empresa  SABRINA  VIZOLLI  comprovou  a  condição  de  Microempreendedor  Individual  e  todas  as  demais  licitantes
apresentaram  Certidão  Simplificada  emitida  pela  JUCESC  comprovando  condição  de  Microempresa  e/ou  Empresa  de
Pequeno  Porte  –  EPP.  Os  envelopes  apresentados  estavam  devidamente  lacrados.  Quanto  à  declaração/espelho  do
cadastro de empresas inidôneas, previsto no item 3.5 do Edital, foi constatado que a empresa JC apresentou a declaração,
todavia  o  sistema  de  consulta  CNJ  estava  indisponível  na  emissão  da  certidão,  a  qual  a  Pregoeira  abriu  diligência  e
realizou  a  consulta  no  site  do  mesmo,  https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php?validar=form  e  a
empresa  Distribuidora  Lima  não  apresentou  a  consulta  do  cadastro  de  inidôneos,  conforme  solicitado  no  edital  qual  foi
igualmente diligenciado pela pregoeira  sendo constatado que estavam regulares e sem qualquer  impedimento.  Aberto  os
envelopes  de  nº  01  –  Proposta  de  Preços  foram  analisados  os  documentos,  onde  foi  verificado  que  as  licitantes
apresentaram  suas  Propostas  conforme  exigido  no  edital.  Assim,  considerando  que  as  licitantes  cumpriram  com  as
exigências  do  edital  para  esta  fase,  as  mesmas  foram  declaradas  empresas  credenciadas,  com  status  de
CLASSIFICADAS. Antes do início da sessão de lances, a Pregoeira ressaltou as condições de entrega, prazo e qualidade,
ao  que  todos  afirmaram  ter  pleno  conhecimento  e  que  estão  dispostos  ao  cumprimento  das  obrigações  da  entrega
independentemente  da  quantidade  solicitada.  O  resultado  da  Fase  de  Lances  segue  demonstrado  abaixo,  nesta  Ata  de
Pregão Presencial.

Reuniram-se no dia 02/06/2022, as 08:45 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 190/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 71/2022 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

7 Assadeira retangular  em alumínio dimensões: 32 cm de
cumprimento, largura 23 cm e altura 5 cm.

35,000 UND FERLA 33,0000 1.155,00

11 Bacia extra grande em aço inox nº 42 , capacidade 10 litros. 72,000 UND EM CASA
TEM

45,0000 3.240,00

13 Bacia plástica canelada atóxica para alimentos, com
capacidades aproximadas de 14 litros, certificada pelo
INMETRO, sem defeitos de fabricação

50,000 UND JAGUAR 20,0000 1.000,00

17 Bacias de plástico boa qualidade 12 lts. 72,000 UND GIPLAS 12,0000 864,00

19 Bacias de plástico boa qualidade 9 lts. 45,000 UND GIPLAS 12,0000 540,00

20 Bacias de plástico qualidade 30 lts. 45,000 UND PLASNEW 28,0000 1.260,00

23 Bomba para chimarrão – de aço inox – pedra acrílico- bojo fixo –
super resistente com 22 cm.

48,000 UND BOM MATE 31,0000 1.488,00

https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php?validar=form


Página: 2 / 6
25 Caçarola linha hotel, alumínio polido. Medidas: 28 cm diam. x

13,5 cm alt. Capacidade: 8,3 litros
20,000 UND TMAC 100,0000 2.000,00

42 Copos de vidro  transparente, capacidade 300 ml. 290,000 UND SM 3,0000 870,00

43 Cortador fatiador de legumes, dupla face  - Dimensões: 24cm x
8cm x 1,5cm.

46,000 UND KEITA 16,0000 736,00

50 Escumadeira para fritura toda em inox 32cm 30,000 UND ELEGANTE
C

18,0000 540,00

54 Faca de serra para corte de pão em inox, cabo polipropileno,
comprimento: 32,9 x 2,8 x1,5cm.

54,000 UND MIX 13,0000 702,00

55 Facas cozinha para corte 35 cm, cabo madeira. 88,000 UND MARTINAZ
ZO

17,0000 1.496,00

63 Frigideira grande, com aproximadamente 32cm de diâmetro e
8cm de altura. Material: Alumínio Resistente Profissional 2 mm.
Acabamento Interno: Antiaderente Interno 5 Camadas.
Acabamento Externo: Polido. Cabo: Baquelita profissional

30,000 UND ING 90,0000 2.700,00

65 Garfo grande de aço inox, cabo com 30 cm 50,000 UND FRATELLI 10,0000 500,00

68 Garrafa Térmica de 3,5 litros – de Aço Inóx – dimensões
aproximadas do produto 38x 19 cm. Deve manter a temperatura
das bebidas quentes por 12 horas ou gelada por 24 horas.

50,000 UND MOR 240,0000 12.000,00

73 Luva Térmica Para Cozinha – Forno e Fogão – Para Cozinha
Cano Longo Para Forno e Fogão Características Prática para
Manusear Objetos Quentes ou Frios. Material Térmico que
Protege de Altas temperaturas. Cano Longo que Protege Além
das Mãos, o Braço. Tamanho 28cm x 15cm Composição: Interno
100%  oliéster e externo 100% algodão.

50,000 PAR FILTRONS 22,0000 1.100,00

74 Panela de aço inox com capacidade de 4 litros 40,000 UND TMAC 64,0000 2.560,00

75 Panela de alumínio 17 litros – fabricada com alto padrão de
qualidade em alumínio ideal para preparar vários tipos de
alimentos, panela possui cabos fixados com rebites altura 17 cm,
diâmetro interno 36 cm, espessura 1,7 mm – capacidade 17
litros.

40,000 UND TMAC 100,0000 4.000,00

76 Panela de alumínio – capacidade 5l. 50,000 UND TMAC 38,0000 1.900,00

79 Panela de pressão de 7,6 litros, de alumínio, altura de
aproximadamente 32 cm, com 1 cabo longo e 1 alça
antitérmicos, aprovada pelo INMETRO, com válvula de
segurança, pino de saída de vapor, nível de pressão de no
mínimo 80 Kpa

25,000 UND POP UTIL 195,0000 4.875,00

90 Potes com tampa de plástico retangulares para cozinha,
tamanho 10 litros

200,000 UND INPLAST 28,0000 5.600,00

51.126,00Total do Participante:
Participante: DISTRIBUIDORA LIMA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 Abridor de latas de aço inox comprimento aproximado de 14cm 30,000 UND original 4,9000 147,00

4 Assadeira grande para bolo, em alumínio com revestimento
interno e externo antiaderente. Dimensões aproximadas de 40cm
de comprimento, 28cm de largura e 7cm de altura.

45,000 UND asj 35,0000 1.575,00

5 Assadeira redonda com furo para bolo em alumínio de 28 cm de
diâmetro, altura 10 cm.

25,000 UND asj 18,0000 450,00

12 Bacia extra grande em aço inox nº 60 , capacidade 25 litros. 45,000 UND FRATELI 79,0000 3.555,00

15 Bacia plástica canelada atóxica para alimentos, com
capacidades aproximadas de 31 litros, certificada pelo
INMETRO, sem defeitos de fabricação

50,000 UND jaguar 19,0000 950,00

18 Bacias de plástico boa qualidade 3,5 lts. 72,000 UND JAGUAR 7,0000 504,00

22 Bandeja de plástico tam médio 47,5 x 31,5 x 2 cm. 90,000 UND jaguar 28,0000 2.520,00

27 Caixa plástica para alimentos 25 litros branca profissional. (C x L
x A) 53x33x18 cm. Resistente e duráveis são empilháveis e
encaixáveis, pode ser utilizada em freezer, para armazenamento,
transporte e exposição de alimentos, acompanha tampa, fácil
higienização, úteis para uso doméstico. Capacidade: 25 litros

137,000 UND jaguar 44,0000 6.028,00

28 Caixa plástica vazada para Vegetais com capacidade de 52
litros. Dimensões Externas: 310 x 360 x 556 mm .

120,000 UND JAGUAR 39,0000 4.680,00



Página: 3 / 6
Dimensões Internas: 300 x 330 x 545 mm. Material: polietileno de
alta densidade

29 Caixa retangular com tampa, em plástico resistente, com
capacidade de aproximadamente 11 litros. Dimensões
aproximadas: 39cm x 28cm x 13cm.

87,000 UND jaguar 20,0000 1.740,00

30 Caneca plástica com alça para merenda escolar 300 ml. Produto
feito em plástico polipropileno grosso, atóxico, de alta
durabilidade, espessura de no mínimo 2,5mm

800,000 UND jaguar 2,1000 1.680,00

34 Colheres de chá – aço inox, 2,5x12, 1x3 cm, conjunto de 12
peças. Resistentes à oxidação.

88,000 UND ASTRAL 15,0000 1.320,00

39 Concha de cozinha em alumínio tam. 30x06. 30,000 UND ASJ 12,0000 360,00

40 Concha de cozinha em alumínio tam. 42x10. 20,000 UND ASJ 30,0000 600,00

44 Cumbuca (tigelas) em melanina colorida resistente sem tampa.
Cap. 400ml

158,000 UND JAGUAR 4,8000 758,40

49 Escumadeira para fritura toda em alumínio 32cm. 30,000 UND ASJ 17,0000 510,00

51 Espátula em silicone cabo de alumínio resistente ao calor
comprimento 27cm, largura 5cm.

30,000 UND SQ 15,0000 450,00

56 Facas de mesa serra de boa qualidade com cabo de
polipropileno tam. 20,2cm x0,9cm.

265,000 UND MARTINAZ
O

3,0000 795,00

57 Facas de mesa serra de boa qualidade toda em aço inox tam.
20,2cm x0,9cm

250,000 UND ASTRAL 1,5000 375,00

69 Hamburgueira de isopor indicado para colocar alimentos como
lanches, porções, saladas entre outros, mantem a temperatura
do alimento. Tam. 15x15x10 cm. Cx- 100 und.

2.000,0 UND ULTRATER
M

32,9000 65.800,00

70 Jarra plástica grande para suco, transparente, capacidade de 5
litros, graduada, com tampa, em plástico resistente

40,000 UND JAGUAR 22,0000 880,00

77 Panela de Pressão – Altura: 17-  Largura: 19; Profundidade: 32 –
material em alumino – capacidade 4,0 litros – peso: 720 g.

25,000 UND EIRILAR 48,0000 1.200,00

78 Panela de pressão de 4,5 litros, de aço inox, com 1 cabo longo e
1 alça antitérmicos, aprovada pelo INMETRO, com válvula de
segurança, pino de saída de vapor

25,000 UND PANELUX 48,0000 1.200,00

84 Pegador de macarrão em aço inox, com dimensões
aproximadas: altura 4,5cm, largura 6,5cm, comp. 33cm

50,000 UND ORIGINAL 18,0000 900,00

87 Pote plástico atóxico para alimentos com tampa e fechamento
hermético com capacidade de 1 litro, retangular, com medidas
aproximadas de 15,0 x 12 x 7,0

90,000 UND JAGUAR 2,0000 180,00

88 Pote plástico atóxico para alimentos com tampa e fechamento
hermético com capacidade de 3 litros, retangular, com medidas
aproximadas de 28,0 x 20,5 x 8,0

60,000 UND JAGUAR 7,0000 420,00

89 Potes com tampa de plástico retangulares para cozinha,
tamanho 05 litros

130,000 UND jaguar 10,0000 1.300,00

91 Potes com tampa de plástico retangulares para cozinha,
tamanho 15 litros

200,000 UND jaguar 28,0000 5.600,00

100 Talheres garfo de mesa – material aço inox, profundidade com
18,70 altura com 1,80 – peso Kg 0,20 – largura com 2,30 linha
comercial.

200,000 UND astral 2,0000 400,00

104 Xícaras de vidro em duralex. Capacidade: 300 ml. 1.100,0 UND weathon 5,0000 5.500,00

105 Xícaras de vidro transparentes - Capacidade: 250ml 1.100,0 UND weathon 5,0000 5.500,00

117.877,40Total do Participante:
Participante: SABRINA VIZOLLI - MES

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

2 Assadeira em vidro retangular grande 5 lts. 40,000 UND NADIR
FIGUEIRED

O

33,5000 1.340,00

6 Assadeira redonda com furo para bolo em alumínio de 30 cm de
diâmetro, altura 10 cm

25,000 UND BELMAR 24,0000 600,00

8 Assadeira retangular em alumínio, dimensões: 45cm de comp.
30cm de lar. 6cm de al.

55,000 UND FERLA
ASSADEIR

AS

33,5000 1.842,50

9 Assadeira retangular nº 002 em alumínio dimensões mínimas:
cumprimento 31 cm, largura 21 e altura 05 cm.

35,000 UND MR COOK 20,0000 700,00

10 Assadeira retangular nº 04 em alumínio dimensões: 39 cm de
cumprimento, largura 27, e altura 5..

35,000 UND MR COOK 25,0000 875,00

24 Bule de aço inox com tampa e alça. Capacidade para 2 litros 43,000 UND ALUMINIOS
NICOPAN

28,5000 1.225,50



Página: 4 / 6
31 Carretilha de massa para corte em inox resistente, de fácil

manuseio, comp. do cortador 24 cm. Diâmetro do disco: 10 cm
45,000 UND CATUAI 11,9000 535,50

32 Chaleira de aço inox com capacidade para 2,5 litros. Dimensões
aproximadas: 22cm de altura e 20cm de diâmetro. Alça e
puxador em baquelite

58,000 UND CATUAI 77,9000 4.518,20

35 Colheres de chá descartável em plástico. Pacotes com 50 und 150,000 UND POLIFEST 4,9000 735,00

36 Colheres de servir, comp. 32,5 cm, exp.0,2 cm, larg. 7 cm em
aço inox

262,000 UND CATUAI 4,8000 1.257,60

37 Concha de cozinha em aço inox tam. 30x06cm 30,000 UND CATUAI 14,5000 435,00

38 Concha de cozinha em aço inox tam. 42x10cm 30,000 UND CATUAI 27,5000 825,00

41 Copo de medidor de plástico – graduado 500ml, altura 15 cm e
diâmetro 8 cm, em polipropileno apto para micro ondas com bico.
Graduação de: xícara, chocolate, cemolina, ml, arroz, farinha e
açúcar.

30,000 UND IMPLASTI 7,5000 225,00

46 Descascador de legumes em aço inox e cabo em polipropileno.
Altura de no mínimo 16cm

30,000 UND KEITA 7,0000 210,00

52 Espátulas em aço inox resistente, para corte lanche reta tam.
24,5cm

30,000 UND CATUAI 22,5000 675,00

53 Espátulas em alumínio resistente, para corte lanche reta tam.
24,5cm.

30,000 UND CATUAI 18,5000 555,00

58 Filtro para bomba de chimarrão. 50,000 UND BELMATE 1,7000 85,00

72 Kits medidores colher medição para bolo e receitas, material de
qualidade e alta resistência em polipropileno, empilháveis com 6
peças, sendo: 7,5ml, 15ml, 250ml, 125ml, 85ml e 60ml.

20,000 UND CATUAI 16,5000 330,00

81 Pá para caldeirão em madeira com cabo de 1 polegada com
60cm

30,000 UND ALVES 17,0000 510,00

82 Papel em alumínio 45 cm  de largura, rolo com 7,5 mts.
Composição: Alumínio reciclável ideal para forno, geladeira e
freezer, não perecível alta qualidade.

90,000 UND ESTILO 5,5000 495,00

85 Peneira para alimentos, tipo coador. De aço inoxidável, malha
fina. Conjunto com 3 unidades, com diâmetros de 8cm, 14cm e
18cm

40,000 UND CATUAI 18,5000 740,00

86 Pincel de cozinha feito em silicone 100% para uso alimentar, não
contém BPA na sua composição, flecivel e resistente, suporta
temperaturas de -40°C até 230°C

20,000 UND CATUAI 12,0000 240,00

92 Pratos descartáveis nº23, Pacotes com 10 unidades com
identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade

400,000 PCT CRISTALC
OPO

5,5000 2.200,00

93 Pratos descartáveis nº26, Pacotes com 10 unidades com
identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade

400,000 PCT CRISTALC
OPO

5,0000 2.000,00

94 Pratos de sobremesa fundo descartável em plástico. Pacote com
10 und, N°15

420,000 PCT CRSTALCO
PO

2,4000 1.008,00

96 Ralador 4 faces 9 polegadas todo em aço inox, manual.
Dimensões aproximadas: Comprimento: 10cm Largura: 8cm
Altura: 24cm

50,000 UND CATUAI 20,0000 1.000,00

97 Tábua de corte de polietileno na cor branca para frutas, verduras
e legumes. Dimensões aproximadas 45,7 cm x 30,5 cm x 1,2 cm.
Características: antideslizantes, não absorvem umidade, atóxicas
e antibactericidas, não desgastam o fio das facas, aprovadas
pela ANVISA, retangulares com os cantos arredondados, com
pegador em uma da extremidades

30,000 UND CATUAI 28,8900 866,70

99 Taças para água-  feita em vidro transparente de estrema
qualidade, tamanho 250 ml.

60,000 UND CATUAI 6,0000 360,00

101 Travessas de vidro retangular com tampa de plástico.
Dimensões: 26cm de comprimento, 18cm de largura e 6cm de
altura

50,000 UND NADIR
FIGUEIRED

O

33,0000 1.650,00

28.039,00Total do Participante:
Participante: J C PAPELARIA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

3 Assadeira em vidro retangular média 2,4 lts. 35,000 UND NADIR 27,0000 945,00

14 Bacia plástica canelada atóxica para alimentos, com
capacidades aproximadas de 27,5 litros, certificada pelo
INMETRO, sem defeitos de fabricação

50,000 UND ARQPLAST 27,5000 1.375,00

16 Bacia plástica canelada atóxica para alimentos, com
capacidades aproximadas de 8,6 litros, certificada pelo

40,000 UND ARQPLAST 18,5000 740,00



Página: 5 / 6
INMETRO, sem defeitos de fabricação

21 Bandeja de plástico açougue tam. 41x59x18cm empilhavel,
capacidade 38 lts

50,000 UND PLASNEW 104,0000 5.200,00

26 Caixa Organizadora média multiuso com tampa e lacre para
melhor fechamento da tampa. Em plástico resistente. Dimensões
aproximadas (L x P x A): 30,5 x 42,5 x 14,4 cm.

120,000 UND NOBRE 59,0000 7.080,00

33 Chaleira elétrica 1.8 L. de inox – 220 VL 30,000 UND A5 71,0000 2.130,00

45 Cumbuca (tigelas) em plástico resistente com tampa. Cap. 500ml 70,000 UND NOBRE 6,9000 483,00

47 Embalagem retangular para bolo, de excelente qualidade e
resistente. Medidas internas: 31,8 x41,5 x 11,5 cm.

200,000 UND EMBRAST 5,2000 1.040,00

48 Embalagem retangular para bolo, de excelente qualidade e
resistente. Medidas internas: 42 x 32 x 11,5 cm.

215,000 UND EMBRAST 6,9000 1.483,50

59 Forma de Pão de Queijo, cupcake com 12  cavidades Teflon
Antiaderente Funcionamento: A Forma Antiaderente para
Cupcake  e pão de queijo.

40,000 UND NOBRE 29,7000 1.188,00

61 Forminhas de papel cupcake, vai ao forno solta fácil e
impermeável, modelo N°0A dimensões aproximadas 6,5 cm de
diâmetro 3,5 cm de altura e 5cm de fundo pacts com 100 und

300,000 UND EMBRAST 9,4000 2.820,00

62 Frigideira com tampa de vidro com revestimento interno e
externo em antiaderente Starflon. Aproximadamente 24cm de
diâmetro. Dimensões aproximadas (Compr. X Larg. X Alt.): 497x
253x 138 mm.

40,000 UND YANGZI 64,0000 2.560,00

64 Frigideira tampa de vidro, antiaderente de alumínio, capacidade
4.3 litros tamanho:  15cm de altura e 28 cm de diâmetro.

30,000 UND BELMAR 63,0000 1.890,00

66 Garfo grande de aço inox, cabo com 60 cm 50,000 UND YANGZI 60,0000 3.000,00

67 Garrafa Térmica de 1,8 litros –   estrutura de  inox -  ampola de
vidro, deve ter eficiente sistema corta-pingo, que mantém sua
garrafa sempre limpa.

1.060,0 UND TERMOLA 80,0000 84.800,00

71 Jogo de xícara de café e Chá- 24 peças, em louça, capacidade
90ml, dimensão das peças: xícaras: 7,2 x5x5,5 cm. Pires: 10,8
x10,8 x 2 cm.

15,000 JG NOBRE 67,0000 1.005,00

80 Panela de pressão simples com capacidade para 7 litros;- Feita
toda em alumínio com cabo com proteção ao calor; - Acompanha
borracha para vedação da panela;.Medidas:- Altura da panela:
17,5cm; - Diâmetro: 23cm.

25,000 UND BELMAR 95,0000 2.375,00

83 Papel manteiga para embalar lanches, Ideal para embalar
alimentos resistentes a gorduras. Pac de 500 und.
medidas:40x40 cm

60,000 PCT METODO 74,0000 4.440,00

95 Pratos de vidro – composição material vidro temperado, cor e
acabamento incolor, capacidade (ml), dimensões mínimas:  19,6
x 3,7, peso do produto aproximadamente 0,36 Kgs– com garantia
de 12 meses.

1.100,0 UND NADIR 4,0500 4.455,00

98 TABUA DE VIDRO TEMPERADO DE CORTE 50,000 UND YANGZI 25,0000 1.250,00

102 Travessas de vidro retangular com tampa de plástico.
Dimensões: 39,5cm de comprimento, 24cm de largura e 6cm de
altura

50,000 UND NADIR 44,0000 2.200,00

103 Varal de Chão para roupas com abas de alumínio com as
seguintes características mínimas: material: corpo em aço com
pintura eletrostática e proteção em polipropileno, dimensões
altura: 107 cmx largura 55 cm x cumprimento de 1,82 metros.

35,000 UND MOR 114,7000 4.014,50

136.474,00Total do Participante:
333.516,40Total Geral:



Página: 6 / 6
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Ipuaçu, 02/06/2022

PREGOEIRO

ANA CLAUDIA BARIZON FONTANA DA LUZ

MEMBRO

MARIANA PIRES

MEMBRO

VANESSA  SCHERER

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

J C PAPELARIA EIRELI

ALTAIR RODRIGUES

DISTRIBUIDORA LIMA LTDA

VOLMIR ANTONIO LANZARIN DE LIMA

ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA

DIEGO RIBEIRO

SABRINA VIZOLLI - MES

ISOLETE TEREZINHA BARBOSA VIZOLLI


